
Dodatek č.9

ke smlouvě o dílo uzaťené dne 2.I.í995
na zpr ac ov ári mzdové agendy

Smluvní strany

Zpracoyate|z 7,ďeňka Roubalíková -- EKOROMI
Krouzova 302319,143 00 Praha4
IČ 61258814
htavní provozovna Krouzova 3036110,143 00 Ptahta4

Objednavatel: Základqi škola a Mateřská škola při TN
Vídeňská 800, 140 00 Praha 4
IČ 60446714
ředitelkou PaedDr. Ivou Křivánkovouzastoupený

1. Předmětem dodatku ke smlouvě j e zména odměny pro zpracovatele.
Na základě inflace se cena zvyšuje na Kč 155,- za jedno osobní číslo
s jecínímpracovnímpoměrem.Zakaždý další pracovní poměr (včetně DPP + DPČ)
se stanovuje cena na Kč 120,-. Zpracovatel si r,yhrazuje právo cenu 

"výšit.Za další práce nad rétmec smlouvy bude cena stanovena dohodou.

2. V ostatních bodech platí veškerá ustanovení zťlďatlni srrlouvy a
pozdějších dodatku.

3. Platnost změny je od 1.1.2020 (zpracovánip|atizaměsíc leden).

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích akaždá strana obdrží jeden.

Y Praze 30.12.2019

ffip áZ
objednavatel

základ,ní škola a Mateřská škola
při Thomayerově nemOcníci,

Praha 4, Vídeňská B00


